Absolutio
à censuris.

§. 3. Necnon omnes eosdem Conclavistas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, si quas quomodolibet propter contraventiones contentorum in Constitutionibus super creatione Romani Pontificis pro tempore editis, vel aliis quomodolibet incurrerunt, in foro conscientiae tantum absolvimus, & liberamus, ac omnes, & quoscumque defectus, si qui forte sunt omnium provisionum, beneficiorum, dignitatum, ac permutationum eorumdem Conclavistarum, tam ex multiplicatae titularum, ac ob incursum quorumcumque censuratum, & irregularitatis, quam aliis ex quavis causa provenientes sanamus, ac hujusmodi provisiones vigore eorum privilegiorum, in foro conscientiae tantum, perinde ac si novas provisiones obtinuisset, revalidamus, & quatenus opus sit, omnibus, & singulis eorum de omnibus, & singulis dignitatibus, & aliis cum cura, & sine cura Beneficiis

Bullae Magnae Tom. V.

Ecclesiasticis quomodolibet qualificatis, & nuncupatis, etiam cujusvis Ordinis Regularium, per eos respectivè obtentis, de novo etiam respectivè providemus, ac omnes, & singulas pensiones eis, & eorum singulis super quorumvis beneficiorum Ecclesiasticorum quomodolibet qualificatorum, & nuncupatorum, etiam alioquin Ordinis Regularium fructibus, &c. respectivè reservatas similiter de novo reservamus.

§. 4. Ipsisque Conclavistis, eorumque singulis quocumque e fructibus, redditibus, & proventus Ecclesiasticos occasione quorumcumque Dignitatum, Canonatarum, & Praebendarum, alioquinque Beneficiorum Ecclesiasticorum quorumcumque, & quorumcumque personarum annuarum ipsis, & eorum cuilibet collatorum, & conservatarum, tam ex antedictis, quam ex aliis defectibus, & occasionibus, etiam ratione omissionis recitationis scripturarum Canoniarum indebitè perceptos, cujuscumque quantitates fuerint, gratiosè remittimus, & condonamus, ac eum eis super inhabilitate, & irregularitate per eos propter quomodolibet contracta, vel etiam ex eo, quod consensu hujusmodi ligati Missas, & alia divina Officia, dummodò tamen non in contemptum Gloriam, celebraverint, aut aliis in Divinis se immiscuerint; quodque illa, & aliis praemissis non obstantibus, ad omnes etiam Sacros, & Presbyteratus Ordines, aliis ritè, & dummodò nullum aliud alicui eorum obset Canonicum impedimentum, promoveri, & in illis, & in susceptione per eos à ritè ordinibus, etiam in Altari ministerio ministrare etiam libere, & licite valeant, & possint.

Beneficium
fructibus
malè
propositum.